
UCHWAŁA NR 731/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., 
poz.594z poźn.zm), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2014rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2014rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Plan po zmianach po stronie dochodów na 2014r. wynosi 25.701.338,78zł, a po stronie wydatków na 2014r. 
27.875.151,78zł.

§ 4. 

Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 612/XXX/13 z dnia 31.12.2013roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę  -1.027.885,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 254.742,00zł:

1) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 5.000,00zł- dochody uzyskane ze Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu na 
dofinansowanie zakupu średniego zestawu ratownictwa drogowego dla OSP Węgliniec

2) Dział 756 o kwotę 25.484,00zł, z tego:

a) rozdział 75615 o kwotę 9.375,00zł- zwiększenie planu dochodów w związku ze zmianą kwoty deklaracji 
podatku od nieruchomości płaconą przez Urząd Gminy

b) rozdział 75618 o kwotę 16.109,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty eksploatacyjnej

3) Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 10.000,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez inne 
gminy odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach niepublicznych

4) Dział 852 o kwotę 180.873,00zł, z tego:

a) rozdział 85214 o kwotę 119.000,00zł- dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.267.2014 z dnia 15.10.2014r.

b) rozdział 85215 o kwotę 873,00zł – dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatków energetycznych 
odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej na podstawie  pisma Wojewody Dolnośląskiego nr PS-
ZS.3146.252.2014 z dnia 07 października 2014roku

c) rozdział 85216 o kwotę 61.000,00zł - dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 
na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.267.2014 z dnia 15.10.2014r.

5) Dział 854 rozdział 85415 o kwotę 33.385,00zł, z tego:

- o kwotę 2.385,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.108.2.2014 z dnia 
14 października 2014roku.

- o kwotę 31.000,00zł - środki dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr 
KO.ZFK.3146.107.2.2014 z dnia 14 października 2014roku.

2. Zmniejszenia na kwotę 1.282.627,00zł:

1) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 861.549,00zł- zmniejszenie dochodów ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 w ramach projektu: „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec“ w związku ze zmianą harmonogramu 
realizacji zadania.

2) Dział 921,rozdział 92109 o kwotę 300.176,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z budżetu Unii 
Europejskiej i budżetu państwa w zakresie zadania: „Modernizacja budynku przy placu Wolności 1 w 
Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury“

3) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 120.902,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z budżetu Unii 
Europejskiej związanych z realizacją zadania: „Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej Wodzie“

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę -1.027.885,00zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 1.964.786,00zł:

1) Dział 710, rozdział 71004 o kwotę 110.500,00zł- zmniejszenie planu wydatków na opracowanie aktualizacji 
studium i planów zagospodarowania przestrzennego oraz decyzji o warunkach zabudowy

2) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 500.018,00zł- zmniejszenie planu wydatków w zakresie podatku od 
nieruchomości płaconego od całości majątku gminnego z rozdziału 75023 do rozdziału 70005

3) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę o kwotę 5.000,00zł – zmniejszenie planu dotacji inwestycyjnej z budżetu 
Gminy na dofinansowanie zakupu średniego zestawu ratownictwa drogowego przez OSP Węgliniec

4) Dział 801 o kwotę 82.750,00zł, z tego:

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 2



a) rozdział 80101 o kwotę 10.750,00zł,w tym:

- w Zespole Szkół Węgliniec o kwotę 750,00zł w § 4210 -2- koordynator sportu (przesunięcie na dowozy 
na zawody sportowe w rozdziale 80113)

- w Zespole Szkół Węgliniec o kwotę 10.000,00zł – zmniejszenie planowanych środków na wynagrodzenia 
i pochodne (§4010-7.000,00zł, § 4120-3.000,00zł)

b) rozdział 80104 o kwotę 72.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków w zakresie dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych

5) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 1.259.423,00zł- zmniejszenie planu wydatków w ramach projektu: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec“ w związku ze zmianą 
harmonogramu realizacji zadania.

6) Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 7.095,00zł- korekta planu wydatków zadania „Modernizacja budynku przy 
placu Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury“ (§ 6050-1.339,00zł, § 6057-3.669,00zl,§ 
6059-2.087,00zł)

2. Zwiększenia na kwotę 936.901,00zł:

1) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 514.393,00zł, z tego:

- o kwotę 5.000,00zł- zwiększenie planu wydatków związanych z wyceną nieruchomości gminnych

- o kwotę 509.393,00zł- przeniesienie planu wydatków w zakresie podatku od nieruchomości płaconego od 
całości majątku gminnego z rozdziału 75023 do rozdziału 70005 ( z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 
9.375,00zł)

2) Dział 750 o kwotę 27.424,00zł, z tego:

a) rozdział 75023 o kwotę 24.424,00zł- zwiększenie planu wydatków w Urzędzie Gminy w związku ze 
wzrostem kosztów opłat pocztowych oraz obsługi prawnej

b) rozdział 75075 o kwotę 3.000,00zl- zwiększenie planu wydatków na promocję Gminy

3) Dział 754 rozdział 75412 o kwotę 7.400,00zł, z tego:

- o kwotę 5.000,00zł – dotacja inwestycyjna dla OSP Węgliniec na zakup średniego zestawu ratownictwa 
drogowego ze środków Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu

- o kwotę 2.400,00zł- zwiększenie planu dotacji dla OSP Czerwona Woda na wykonanie barierek ochronnych 
w garażu OSP.

4) Dział 801 o kwotę 105.425,00zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 68.000,00zł, w tym:

- 38.000,00zł- środki dla Zespołu Szkół w Ruszowie  na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli (§ 4010- 
33.000,00zł, § 4110-5.000,00zł)

- 28.000,00zł- środki dla SP Czerwona Woda na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli (§ 4010- 
23.445,00zł, § 4110-3.984,00zł, § 4120-571,00zł)

- 2.000,00zł - środki dla SP Czerwona Woda na wynagrodzenia i pochodne obsługi (§ 4010- 1.680,00zł, 
§ 4110-280,00zł, § 4120-40,00zł)

b) rozdział 80104 o kwotę 2.425,00zł- środki na realizację porozumienia z Gminą Zgorzelec dotyczącego 
refundacji kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy Wegliniec w przedszkolu publicznym

c) rozdział 80110 o kwotę 32.000,00zł- środki dla Zespołu Szkół w Ruszowie  na wynagrodzenia i pochodne 
nauczycieli (§ 4010- 20.000,00zł, § 4110-12.000,00zł)

d) rozdział 80113 o kwotę 3.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na dowóz uczniów do szkół

5) Dział 852 o kwotę 180.873,00zł, z tego:

a) rozdział 85214 o kwotę 119.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w ramach dotacji z budżetu państwa

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 3



b) rozdział 85215 o kwotę 873,00zł – zwiększenie planu wydatków na wypłatę dodatków energetycznych 
odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej w ramach dotacji z budżetu państwa

c) rozdział 85216 o kwotę 61.000,00zł - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych w ramach dotacji z budżetu państwa

6) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 35.885,00zł, w tym:

– 2.385,00zł- środki na zakup podręczników i pomocy dydaktycznych ze środków dotacji:

- Szkoła Podstawowa Czerwona Woda – 770,00zł

- Zespół Szkół Węgliniec – 535,00zł

- Zespół Szkół Ruszów – 1.080,00zł

- 31.000,00zł- środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
w ramach dotacji z budżetu państwa

- 2.500,00zł- środki na wypłaty stypendiów Burmistrza

7) Dział 900 o kwotę 25.001,00zł, z tego:

a) rozdział 90015 o kwotę 1,00zł- zwiększenie planu wydatków na: „Budowę oświetlenia drogowego 
w miejscowości Stary Węgliniec” w ramach funduszu sołeckiego

b) rozdział 90095 o kwotę 25.000,00zł – zwiększenie planu wydatków zadania: „Rozbudowa- modernizacja 
budynku komunalnego będącego siedzibą OSP w Czerwonej Wodzie” (§ 6050)

8) Dział 921 o kwotę 32.500,00zł z tego:

a) rozdział 92105 o kwotę 1.500,00zł- dotacja dla organizacji pożytku publicznego Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Węglinieckiej na zadanie pn. „Promocja literatury i czytelnictwa”

b) rozdział 92109 o kwotę 16.000,00zł – zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla MGOK w Węglińcu, 
w tym: 10.000,00zł- na prace remontowe ogrzewania w domu kultury w Starym Węglińcu oraz 6.000,00zł- 
w związku z przewidywaną realizacją dochodów na poziomie niższym od planowanego

c) rozdział 92116 o kwotę 15.000,00zł- zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla MGOK w Węglińcu 
w związku z przewidywaną realizacją dochodów na poziomie niższym od planowanego

9) Dział 926 rozdział 92601 o kwotę 8.000,00zł, z tego:

- o kwotę 4.500,00zł- dodatkowe środki na prace ziemne na stadionie miejskim w Węglińcu

- o kwotę 3.500,00zł- zwiększenie planu wydatków zadania„Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej 
Wodzie“

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 5 000,00 111 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00 5 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 240 900,00 25 484,00 10 266 384,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 493 324,00 9 375,00 3 502 699,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 791 076,00 9 375,00 2 800 451,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 756 273,00 16 109,00 1 772 382,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 367 000,00 16 109,00 383 109,00

801 Oświata i wychowanie 438 169,00 10 000,00 448 169,00

80104 Przedszkola 193 452,00 10 000,00 203 452,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 000,00 10 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 3 489 100,00 180 873,00 3 669 973,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
391 400,00 119 000,00 510 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
385 400,00 119 000,00 504 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 649,00 873,00 2 522,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 649,00 873,00 2 522,00

85216 Zasiłki stałe 258 200,00 61 000,00 319 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
258 200,00 61 000,00 319 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 840,00 33 385,00 106 225,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 72 840,00 33 385,00 106 225,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
64 000,00 31 000,00 95 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

8 840,00 2 385,00 11 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 508,00 - 861 549,00 37 959,00

90095 Pozostała działalność 874 560,00 - 861 549,00 13 011,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

874 560,00 - 861 549,00 13 011,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 849,00 - 300 176,00 211 673,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 330 176,00 - 300 176,00 30 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

225 132,00 - 225 132,00 0,00

6339
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
75 044,00 - 75 044,00 0,00

926 Kultura fizyczna 274 972,00 - 120 902,00 154 070,00

92601 Obiekty sportowe 274 972,00 - 120 902,00 154 070,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

273 472,00 - 120 902,00 152 570,00

26 729 223,78 - 1 027 885,00 25 701 338,78Razem:

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 731/XXXVII/14 z dnia 28.10.2014 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 665,00 514 393,00 590 058,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 514 393,00 579 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 509 393,00 509 393,00

710 Działalność usługowa 244 700,00 - 110 500,00 134 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 500,00 - 110 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 - 110 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 852 052,71 - 472 594,00 3 379 458,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 583 769,00 - 475 594,00 3 108 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 793,00 24 424,00 241 217,00

4480 Podatek od nieruchomości 500 018,00 - 500 018,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 781,71 3 000,00 50 781,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 536,71 2 000,00 23 536,71

4300 Zakup usług pozostałych 17 245,00 1 000,00 18 245,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 941,00 2 400,00 488 341,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 290,00 2 400,00 312 690,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

206 950,00 2 400,00 209 350,00

801 Oświata i wychowanie 9 300 835,00 22 675,00 9 323 510,00

80101 Szkoły podstawowe 4 929 261,00 57 250,00 4 986 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051 614,00 51 125,00 3 102 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 266,00 9 264,00 573 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 060,00 - 2 389,00 83 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 325,00 - 750,00 224 575,00

80104 Przedszkola 949 793,00 - 69 575,00 880 218,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między JST

0,00 2 425,00 2 425,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

436 210,00 - 72 000,00 364 210,00

80110 Gimnazja 2 359 777,00 32 000,00 2 391 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 888,00 20 000,00 1 377 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 433,00 12 000,00 268 433,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 324 000,00 3 000,00 327 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 800,00 3 000,00 319 800,00

80195 Pozostała działalność 4 600,00 0,00 4 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między JST

2 000,00 0,00 2 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 731/XXXVII/14 z dnia 28.10.2014r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 744 909,00 180 873,00 4 925 782,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

466 700,00 119 000,00 585 700,00

3110 Świadczenia społeczne 448 700,00 119 000,00 567 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 186 649,00 873,00 187 522,00

3110 Świadczenia społeczne 186 570,00 873,00 187 443,00

85216 Zasiłki stałe 258 200,00 61 000,00 319 200,00

3110 Świadczenia społeczne 258 200,00 61 000,00 319 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 289 305,00 35 885,00 325 190,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 101 470,00 35 885,00 137 355,00

3240 Stypendia dla uczniów 92 630,00 33 500,00 126 130,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 840,00 2 385,00 11 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 564 005,00 - 1 234 422,00 3 329 583,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 721 432,00 1,00 721 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 432,00 1,00 300 433,00

90095 Pozostała działalność 1 636 787,00 - 1 234 423,00 402 364,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 101,00 - 158 477,00 356 624,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 560,00 - 861 549,00 13 011,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 641,00 - 214 397,00 4 244,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 735 247,00 25 405,00 1 760 652,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00 1 500,00 46 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 1 500,00 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 196 497,00 8 905,00 1 205 402,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 418 000,00 16 000,00 434 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 480,00 - 1 339,00 287 141,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 132,00 - 3 669,00 221 463,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 017,00 - 2 087,00 125 930,00

92116 Biblioteki 488 750,00 15 000,00 503 750,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 225 433,00 15 000,00 240 433,00

926 Kultura fizyczna 599 586,00 8 000,00 607 586,00

92601 Obiekty sportowe 396 826,00 8 000,00 404 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 174,00 4 500,00 82 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 251,00 3 500,00 135 751,00

28 903 036,78 - 1 027 885,00 27 875 151,78Razem:

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały  Rady Miejskiej Węglińca
nr 731/XXXVII/14 z dnia 30.09.2014r.

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków w 

Zielonce wraz z przyłączeniem do 

istniejącej kanalizacji

1 211 894 29 760 339 400 132 449 206 951 UGiM

2. O10 O1010
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Ruszowie
1 725 036 0 32 750 32 750 UGiM

3. 600 60014
Dotacja dla Powiatu Zgorzeleckiego na 

przebudowę chodnika przy 

ul.Piłsudskiego w Węglińcu

120 000 0 120 000 120 000 UGiM

4. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej Nr 103669D w Jagodzinie-

działka nr 424,426,458/4

366 743 1 743 328 500 154 200 B: 174 300 UGiM

5. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej Nr 103688D w Kościelnej Wsi-

działka nr 340/1

80 000 0 1 000 1 000 UGiM

6. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej Nr 103749D w Okrąglicy-

działka nr 69 

207 600 0 130 500 15 000 B: 115 500 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej Nr 103712D w Starym 

Węglińcu-działka nr 922-200mb

71 800 0 52 500 20 790 B: 31 710 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej Nr 103668 do cmentarza w 

Jagodzinie

76 040 2 440 73 600 73 600 UGiM

9. 600 60016

Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej -łącznik pomiędzy ul.3-go 

Maja i 5-go Grudnia w Czerwonej 

Wodzie dz. nr 2404 i 2415

24 000 24 000 24 000 UGiM

10. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika przy ul. 

Ratuszowej na odcinku od mostu do skrzyżowania 

z ul.II Armii WP w Ruszowie
21 500 21 500 21 500 UGiM

11. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika przy ul.Szklanej na 

odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z 

ul.Polną w Ruszowie
26 600 26 600 26 600 UGiM

12. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej  ul. Krótka w Ruszowie
25 700 25 700 25 700 UGiM

13. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej  ul. Biczana w Ruszowie
41 000 41 000 41 000 UGiM

14. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ul. Modrzewiowa w Ruszowie
232 124 224 4 000 4 000 UGiM

15. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ul. Cmentarna w Starym 

Węglińcu

68 000 1 500 66 500 66 500 UGiM

16. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej  ul. Piotra Skargi w Starym 

Węglińcu

48 800 1 500 46 300 46 300 UGiM

17. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ul. 5-go Grudnia w Czerwonej 

Wodzie

44 500 44 500 44 500 UGiM

18. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ul. w Węglińcu-ul.Kręta
24 004 24 004 24 004 UGiM

19. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej ul. w Węglińcu-ul.Krótka
47 300 47 300 47 300 UGiM

20. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej w  Węglińcu- ul. Ogrodowa 
46 435 1 435 1 435 UGiM

21. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Węglińcu-ul.Sikorskiego 
58 445 0 58 445 58 445 UGiM

22. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Węglińcu-ul.Partyzantów -etap I
26 550 26 550 26 550 UGiM

23. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Węglińcu-ul.Partyzantów -etap II
57 565 57 565 57 565 UGiM

24. 600 60016 Przebudowa wiat przystankowych na 

terenie Gminy i Miasta Węgliniec
121 945 3 945 118 000 53 845 A: 16 250 47 905 UGiM

25. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej w Czerwonej Wodzie 

dz.2221-300mb

30 000 0 1 000 1 000 UGiM

26. 600 60017
Przebudowa i modernizacja dwóch 

odcinków wewnętrznej drogi 

osiedlowej w Zielonce dz. nr 1479/60

48 500 48 500 48 500 UGiM

27. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej na dz.36/109 w Węglińcu 
50 920 50 920 50 920 UGiM

budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2014r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 1



28. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej w Węglińcu -

ul.Piłsudskiego

14 359 14 359 14 359 UGiM

29. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej w Węglińcu -kolonia 

górnicza

26 945 26 945 26 945 UGiM

30. 710 71035
Adaptacja ruin kościoła 

poewangelickiego w Ruszowie
929 233 869 233 60 000 60 000 UGiM

31 750 75023 Zakup i montaż klimatyzatora 4 100 0 4 100 4 100 UGiM

32 754 75412
Dotacja dla OSP Węgliniec na zakup 

średniego zestawu ratownictwa 

drogowego

20 000 0 20 000 20 000 UGiM

33. 801 80110
Zakup kserokopiarki w Zespole Szkół 

Węgliniec
5 000 0 5 000 5 000

Zespoł Szkół 
Węgliniec

34. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

ul.Mickiewicza w Węglińcu 
241 580 156 654 84 926 84 926 UGiM

35. 900 90002
Zakup i montaż monitoringu na 

PSZOK w Węglińcu 
5 203 0 5 203 5 203 UGiM

36. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 

kompostowania oraz pozostałych budowli 

związanych z prowadzonym systemem 

wykorzystywania odpadów pochodzenia 

biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów 

Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 250 000 100 000 100 000 UGiM

37. 900 90015
Kompleksowy remont, przebudowa i 

budowa systemu oświetlenia dróg i ulic 

na terenie Gminy

2 640 797 2 381 561 259 236 259 236 UGiM

38. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy
28 000 0 28 000 28 000 UGiM

39. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

Starym Węglińcu
13 197 0 13 197 13 197

UGiM-fundusz 

sołecki

40. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na  

zadanie: Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Węglińcu

1 904 400 8 200 51 200 51 200
ZUK 

Węgliniec

41. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na 

modernizację i termomodernizację budynku 

komunalnego w Ruszowie będącego 

siedzibą przedszkola niepubl.

43 000 43 000 43 000
ZUK 

Węgliniec

42. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: 

Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia 

wody do budynków mieszkalnych w 

miejscowości Okrąglica 

123 526 112 526 11 000 11 000
ZUK 

Węgliniec

43. 900 90095
Wykonanie parkingu i ogrodzenia przy 

ośrodku zdrowia w Czerwonej Wodzie
45 152 23 156 21 996 21 996

UGiM-fundusz 

sołecki

44. 900 90095
Rozbudowa - modernizacja budynku 

komunalnego będącego siedzibą OSP 

w Czerwonej Wodzie

198 240 2 000 196 240 196 240 UGiM

45. 900 90095
Zagospodarowanie i uporządkowanie 

terenu na działkach nr 1479/43 i 

1479/42 w Zielonce

15 732 0 15 732 15 732
UGiM-fundusz 

sołecki

46. 900 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Węgliniec
3 648 004 16 800 139 911 126 900 13 011 UGiM

47. 921 92109
Modernizacja budynku przy placu Wolności 1 

w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury-

etap III

440 636 6 329 427 212 131 928 A:73 821 221 463 UGiM

48. 921 92109 Termomodernizacja budynku Domu 

Kultury w Jagodzinie
169 122 169 122 139 122 B:30 000 UGiM

49. 921 92109 Wykonanie parkingu przy Domu Kultury w 

Ruszowie
38 200 38 200 38 200 UGiM

50. 921 92109
Dotacja inwestycyjna dla MGOK na 

Modernizację Domu kultury w Czerwonej 

Wodzie

190 000 20 000 120 900 120 900 UGiM

51. 921 92116
Modernizacja budynku biblioteki 

publicznej w Węglińcu -etap II
263 317 0 263 317 81 644 A:45 418 136 255 UGiM

52. 926 92601
Modernizacja boiska sportowego w 

Czerwonej Wodzie
250 780 0 250 780 131 958 118 822 UGiM

53. 926 92601
Dostawa i montaż siłowni zewnętrznej 

w Węglińcu- dz.nr 70
33 500 0 33 500 33 500 0 UGiM

16 845 024 3 887 571 4 215 145 2 983 739 486 999 744 407 x

 Oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, A)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Id: 5A782768-2F4C-4A14-B65A-CB1A59D1F30F. Podpisany Strona 2




